
Администрация Токарёвского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.10.2024                                     р.п. Токарёвка                                         № 1333 

 

О внесении изменений в перечень государственных услуг по полномочиям, 

переданным для осуществления администрации Токарёвского 

муниципального округа Тамбовской области, и муниципальных услуг, 

предоставление которых может быть организовано по принципу «одно окно» 

на базе муниципального казенного учреждения «Токарёвский 

многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации 

Токарёвского муниципального округа Тамбовской области  

от 01.03.2024 № 272 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Законом Тамбовской области от 04.07.2012 № 166-З «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг в                         

Тамбовской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Токарёвского муниципального округа 

Тамбовской области, администрация Токарёвского муниципального округа 

постановляет: 

1. Внести в перечень государственных услуг по полномочиям, 

переданным для осуществления администрации Токарёвского 

муниципального округа Тамбовской области, и муниципальных услуг, 

предоставление которых может быть организовано по принципу «одно окно» 

на базе муниципального казенного учреждения «Токарёвский 

многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации 

Токарёвского муниципального округа Тамбовской области от 01.03.2024               

№ 272, изменение, изложив пункт 18 в новой редакции: 

«18. Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 

аннулирование такого адреса.».  

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном                           

средстве массовой информации Токарёвского муниципального                             

округа  Тамбовской  области  газете  «Маяк»  и  на  сайте  сетевого  издания 

 



«РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Токарёвского муниципального округа 

Ананьеву Т.И. 

 

 

Глава Токарёвского 

муниципального округа 

Тамбовской области                                                                 В.Н. Айдаров



 


